

Registreret revisor Marianne Mortensen

Buddingevej 225, st. th
2860 Søborg

Tlf. nr.: 9189 9392
E-mail: mm@uniqrevision.dk

SOLUTIONWEB APS

Grusbakken 18, 2820 Gentofte

CVR. nr. 32 93 44 71
(13. regnskabsår)

Årsrapport 2022

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 12. juni 2023

Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

ÅRSRAPPORT 2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4 - 5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance aktiver	11
Balance passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

PÅTEGNINGER

1.

Selskabsoplysninger

Solutionweb ApS
Grusbakken 18
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 93 44 71
Etableret: 20. maj 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Zelchau Hansen
Douwe Pieter Hoekstra

Bestyrelse

Lars Hovgaard

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortesen
CVR nr. 15 66 49 08
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde med IT løsninger, hosting og relateret handel.

Solutionweb ApS arbejder med, og fokuser på:

Supply Chain Logistics Solution Software,

Som består af:

- CRM
- OrderBooking
- Transport Management
- Order Track & Trace
- Warehouse Management
- Tracking af Fleet, Assets, Sensorer og Transport items
- Og diverse forretnings understøttende løsninger.

Forretningssegmenterne hvor der skabes værdi er:

- Produktionsvirksomheder
- Miljø & Renovation
- Byggebranchen
- Engros og detailhandel
- Transport og godshåndtering
- Leje og Leasing
- Sikkerhedsbranchen

I vores arbejde er vi ligetil, omhyggelige, respektfulde, og tilgængelige.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der investeres fortsat i udvikling af opgraderingsløsninger samt nye innovative abonnements løsninger.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 149.826 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 179.674.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat for tilfredsstillende.

I kølvandet på pandemi og krig i Europa erfarede vi, at markederne vi opererede i ændrede sig og er stadig igang med en forandring.

Vi kan se at de tidligere lukrative udviklingsopgaver er svundet ind til et lavere niveau hvilket har en klar betydning for Solutionwebs økonomi.

Til gengæld så vi et fremskridt i SaaS markedet, men omstillingen og udviklingen er langsom, dog på rette vej.

Beretning

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Fokus på digitalisering i vores markedssegmenter er øget, dette medførte også flere konkurrenter, og et behov for skærpet markedsføring til promovning af værdiskabende løsninger.

Forventninger til fremtiden

En stor del af året er blevet brugt på dybdeanalyse af vores løsninger og deres position i markedet, både i Skandinavien og Benelux.

Analysen har ført til en skærpet strategi og udarbejdelse af vigtige elementer til markedsføring.

Medarbejdermæssigt er vores nuværende medarbejdere vores kerne dreamteam som er klar til, at bygge og understøtte vores fremtidige ekspansion.

Markedet viser, trods pandemi og krig, udover forandring, en øget interesse i digitalisering både af konkurrencemæssige- og af miljømæssige årsager.

Vi oplever at vi kan skabe værdi for vores kunder på begge områder.

Forenkling og strukturering af vores goto market strategi, i de forskellige markeder vi opererer i, sikrer en robusthed som styrker indsatsen, som vi erfare positivt.

Strukturen i vores SaaS løsninger er således at løsningerne er nemt skalerbare, uden at de kræver drastiske virksomheds tilpasninger. Med den nuværende eksisterende besætning forventer vi at kunne understøtte den vækst vi har foran os et meget langt stykke henne ad vejen.

Dedikering af markedsføringsressourcer er med til at understøtte den berømte hockeystick udvikling vi har foran os.

Vores forventninger til fremtiden er således yderst positive.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2022

Note	2022 kr.	2021 tkr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.441.721	1.693
2 Personaleomkostninger	-1.566.021	-1.551
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.879	-112
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-244.179	30
Andre finansielle omkostninger	-94.189	-51
RESULTAT FØR SKAT	-336.631	-21
4 Skat af årets resultat	186.805	45
ÅRETS RESULTAT	-149.826	24
Resultatdisponering		
Øvrige reserver	323.675	72
Overført til næste år	-473.501	-48
ÅRETS RESULTAT	-149.826	24

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022AKTIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 tkr.	
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.070.372	792
3	Udviklingsomkostninger, projekter under udførelse	428.886	384
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.499.258	1.176
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.000	7
	Deposita	53.400	33
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		60.400	40
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.559.658	1.216
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
TILGODEHAVENDER:			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.503	358
5	Tilgodehavende selskabsskat	97.582	0
	Andre tilgodehavender	47.173	230
	Periodeafgrænsningsposter	1.237	0
TILGODEHAVENDER I ALT		378.495	568
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		378.495	568
AKTIVER I ALT		1.938.153	1.804

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022PASSIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger	1.214.666	975
Overført til næste år	-1.114.992	-641
EGENKAPITAL I ALT	179.674	414
<u>HENSÆTTELSER</u>		
6 Hensættelser til udskudt skat	50.124	50
HENSÆTTELSER I ALT	50.124	50
<u>LANGFRISTET GÆLD</u>		
7 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	760.000	241
LANGFRISTET GÆLD I ALT	760.000	241
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Kortfristet gæld til banker	759.341	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.963	122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	123.280	551
Periodeafgrænsningsposter	9.771	15
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	71
KORTFRISTET GÆLD I ALT	948.355	1.094
GÆLD I ALT	1.708.355	1.335
PASSIVER I ALT	1.938.153	1.804
8 Nærtstående parter		
9 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		

Egenkapitalopgørelse for 2021 i t.kr.

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	80	931	-593	418
Årets resultat		72	-48	24
Skat af egenkapitalbevægelser		-28		-28
Egenkapital, ultimo	80	975	-641	414

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	80.000	974.898	-641.491	413.407
Årets resultat		323.675	-473.501	-149.826
Skat af egenkapitalbevægelser		-83.907		-83.907
Egenkapital, ultimo	80.000	1.214.666	-1.114.992	179.674

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
1 <u>Særlige poster</u>		
Selskabet har modtaget offentlige tilskud udformet som COVID-19 hjælpepakker i form af kompensationer på i alt kr. 10.234.		
Kompensation for faste omkostninger	10.234	11
Kompensation til selvstændige	0	91
	<u>10.234</u>	<u>102</u>
Tilskuddene er indregnet i andre driftsindtægter som jf. ÅRL § 32 er indregnet under Bruttofortjenesten.		
2 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarbejdere	3,3	3,4
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	1.499.070	1.480.000
Pensioner	46.200	46.200
Andre omkostninger til social sikring	20.751	23.000
	<u>1.566.021</u>	<u>1.550.000</u>
3 <u>Udviklingsomkostninger</u>		
Der investeres blandt andet i opgradering- og nye abonnements løsninger som forventes, at give et løbende afkast. Virksomheden kan derfor ikke give et pålideligt skøn over brugstiden, hvorfor denne antages at være 10 år.		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Anskaffelsessum primo	1.198.795	383.453
Tilgang	131.826	311.728
Overført	266.295	-266.295
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.596.916</u>	<u>428.886</u>
Af- og nedskrivninger primo	406.665	0
Årets af- og nedskrivninger	119.879	0
Overført	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>526.544</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.070.372</u>	<u>428.886</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

8 Nærtstående parter

Selskabet nærtstående part direktør Douwe Pieter Hoekstra har lånt kr. 380.000 til selskabet.
Selskabet nærtstående part direktør Jimmy Zelchau Hansen har lånt kr. 380.000 til selskabet.

Lånene er aftalt som afdragsfri, men kan dog fra långivers side opsiges til indfrielse, ved ekstraordinært opstået situationer, til udgangen af en måned med forfald slut efterfølgende måned.
Lånene forrentes 8,90% p.a. og renten betales pr. kvartal bagud.

Lånene må ikke anvendes til kapitaludlodning, ekstraordinære lønomkostninger eller andre ekstraordinære investeringer og omkostninger uden långivers skriftlige accept.

9 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Der er stillet personlig kaution overfor banken.

Der er stillet selvskyldnerkaution fra kapitalejer samt selskabets ledelse for den langfristet gæld på i alt kr. 760.000.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

Douwe Pieter Hoekstra

Navnet returneret af dansk MitID var:

Douwe Pieter Hoekstra

Som direktion

ID: a730631e-95be-4298-884e-6dd3ef041990

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 12:38:24

Underskrevet med MitID



Jimmy Zelchau Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Zelchau Hansen

Som direktion

ID: 900a6663-22e5-484c-a3b6-1afba292811f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 11:33:55

Underskrevet med MitID



Marianne Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mortensen

Som revisor

ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 13:08:59

Underskrevet med MitID



Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Zelchau Hansen

Som dirigent

ID: 900a6663-22e5-484c-a3b6-1afba292811f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 11:33:01

Underskrevet med MitID

